PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 31/2022-GP

São Vicente Férrer, 22/10/2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA

Juiz Eleitora da 63ª ZE/MA

SÃO JOÃO BATISTA/MA

Assunto: disponibilidade de prédio público

Ref.: Ofício nº 10255/2022-TER-MA/ZE/ZE-63

Senhor Juiz,

Cumprimento-o cordialmente ao mesmo tempo em que confirmo a

Vossa Excelência inteira disponibilidade do prédio da Câmara Municipal para

esse Juízo Eleitoral nos dias 29 e 30/10/2022.

Informo, também, os nomes dos servidores que poderão ser

contatados pela Justiça Eleitoral:

TAINARA MATOS (assessor parlamentar) – contato (98) 98470-3032;

IVALDO DINIZ (vigia) – contato (98) 98143-2586.

Atenciosamente,